様式第６号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号
年　　月　　日
伊江村長　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
（代理人　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞　）
令和　　　年度伊江村緊急経済対策住宅リフォーム支援事業計画変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け伊建第　　　号で交付決定通知のあった上記補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、伊江村緊急経済対策住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により変更承認申請します。
記
１　変更の内容及び理由
２　補助金交付変更申請額
	1
	当初総工事費（消費税又は地方消費税を含む）
	円

	2
	変更後総工事費（消費税又は地方消費税を含む）
	円

３　添付資料
※　変更を証する書類を添付して下さい。